
      9月になり、暑さの中にも秋の気配が感じられる季節になりました。

8月の行事と言えば夏祭りですが、当施設でもコロナ前は施設全体で

夏祭りを行い、地域の方々と楽しい時間を過ごしておりましたが、今年も全体

　　での夏祭りが中止になり棟での夏祭りを26日に行いました。

　　お昼には手作りした焼きそばを食べて頂き、午後には魚釣りゲームとおやつにソフト

　　クリームを食べて頂きました。利用者様より焼きそばを作っているソースの臭いがすると

　　「夏祭りの臭いだね。」「ソースの臭いは美味しそうだね。」などの言葉が聞かれました。

　　これから、秋らしさも増し冬へと季節が変わっていきますので利用者様の衣替えの

　　準備をして頂きたいと思います。宜しくお願い致します。

1日(木) 誕生会

4日(日) 上映会

11日(日) 上映会

18日(日) 上映会

22日(木) 敬老会

25日(日) 上映会

体重測定
※中止・変更になる場合があります。

秋の気配が次第に濃くなってまいりましたが、いかがお過ごしで

しょうか。

さて、医療制度の変更に伴い、先に提出いただきました後期高齢

者医療被保険者証の有効期限が9月30日までとなっております。

新しいものがご自宅へ届きましたら、お手数ですが施設までご提出

くださいますようお願い申し上げます。

☆9月の予定☆

お昼は焼きそば調理会、午後は金魚すくいならぬ、おやつ付きの

魚釣りを行いました。夜には打ち上げ花火の鑑賞会を行い

利用者さんと楽しい夏の思い出を作りました。


